q de ferat habitus in monasterio: q: qñtū qz
de ferat extra monasteriū nō censet p fessus. vt
in. c. vt clericū. de regula. no. Pa. in. c. ex reser-
pro. de iure iur. S3 h no. dicitū Abba. in. c. cū
illoz. de sen. ex. q vbi cūqz fuerit monachus:
dum mō sit sub obediētia abbatis semp fingi-
tur in claustro. Et ideo istō sectū intelligit qñ
extra monasteriū. i. extra obediētiā alicuius
plati. de ferat q nō inducūt tacita p fessio: q: cel-
sat psumptio: eo q si vellet p fiteri intraret mo-
nasteriū: seu poneret sub obediētia abbatis vlt
plati. Tercio inducūt p fessio tacita p relatiōe ex
habitus nouicioz nō distincti in forma: colo-
re: vel scissura vltra annū. de eos. de regu.
Intellige in monasterio s3 in sup dictū est: quā-
uis sit distinctus alia distinctiōe occulta: pu-
ta quia bñ dicit 7 h mōi. Si vō distinctio in
scissura: colore: vel forma se patenter exhibeat
sic nunqz inducūt p fessio etiam si ferat p vigin-
ti annos. vt no. in de eos. in glo. 7 Pa. in. c.
ex parte. de regula. Addit ab aliqbus. s3 ego
nō teneo quartū inducens tacita p fessionem
qñ q s habuit absolute ppositū mutādi vitā.
vt p3 p. c. p fessio. 7 c. statimimus. de regula. 7 c.
bñficiū. 7 c. nō solū. de regula. li. vi. S3 quō
hoc intelligat fuit diuersa opinio. S3 verior
est opinio q tūc ppositū dicit absolute mutā-
di vitā qñ quis facit votū p fuerandi in reli-
gione: 7 non aliter. Cū qñuis quis ingrediat
religionem cum pposito p fuerandi nō ppter
hoc efficit tacite p fessus: imo plus dico q eti-
am si fecisset votum de intrādo nō ppter hoc
efficit tacite p fessus: imo pōt redire ad seculū
sicut alij nouicij. Et qd plus est satisfecit vo-
to. vt. f. Notum. ij. §. xvij. Et qñ dō inducat
tacitā p fessionē factū votū de intrādo: vel vo-
luntas p fuerandi pbat aperte. p. c. ex trāsmis-
sa. de renū. vbi iudicio meo est tex. datus si nō
cauilletur. imo plus dicit dominus Lar. in
consilio facti. 7 sequitur. Panor. in dicto. c. cō-
sulti. q etiam ille qui fecit votum de p fueran-
do non efficitur tacite p fessus per relatiōem
habitus nouitiorum distincti. Cū si postea
egredietur 7 contraheret matrimoniū dicit
matrimonij tenere. 7 ad. c. non solum. 7 alia
capitula que vidētur contraria. R. q. loquū-
tur q talis non potest redire ad seculum sine
peccato mortali: ex quo absolute habuit ppo-
situm mutādi vitam. s. fecit votum p fueran-
di. sed non dicitur q sit tacite p fessus: 7 ideo
istud tene: quia venis.

¶ Dic aduerte q sicut professio expressa que
dimittebat matrimonium postea contractū nū-
qz inducūt qñtumcūqz quis voueat: nisi fiat